9. ΙVρ.

20. Πόθεν γὰρ] Intelligendum haud aliter,
atque apud Demosthenem creberrime, non
amplius agnoscentes illum, aut adspicientes
(nihil illi quidem minus; vel, nequaquam sa-
ne) aut opem ferentes. Ita solet interponi,
praesertim apud Atticos πόθεν; πόθεν γάρ;
quando non simpliciter sed oratione mora-
ta negant. Hemist.

ΖΕΤΣ. Καὶ μὴν ἐπαρσπτέος ἀνὴρ, ἂδεις ἀμελητέος, εἰκότα γὰρ ἡγανάκτει 21) δυστυχῶν· ἐπεὶ καὶ ὅμοια ποιήσομεν τοῖς καταράτοις κόκκινοις ἐνείνοις, ἐπιλελησμένοις ἀνδρὸς, τοσαῦτα μηρία ταύρων τε, καὶ αἰγῶν πιότατα καύσαντος ἡμῖν ἐπὶ τῶν βωμῶν. ἔτι γὲν ἐν ταῖς ῥιστήν κνίσσαν αὐτῶν ἔχω. πλὴν ύπ' ἀσχολίας τε, καὶ θορύβει πολλὰ τῶν ἐπιορκάντων, καὶ βιαζόμενων, καὶ ἀρπαζόντων, ἔτι δὲ καὶ Φόβει τὰ περὶ τῶν ἱεροσυλάντων, πολλοὶ γὰρ οὗτοι, καὶ δυσφύλακτοι, καὶ ἂδεις ἐπ' ὄλιγον κατα-

g. IVP. Sane nobis talis vir handquaquam contemnendus negligendusue est. infelix enim iure indignaretur, si eadem faceremus ac scelesti illi assentatores, virum taleti negligentes, qui nobis tot caprarum, totque taurorum femora in altaribus cremauerit; eorum certenidorem etiam in naribus habeo. Ceterum propter negotia, quibus districtus fuit, ingentemque peterantium turbam, nec non eorum, qui per vim rapiunt; tum vero propter metum sacrilegorum (ii enim bene multi sunt, et quos haud facile quis vitet, neque nobis con-

niuen-

ατ. Ἡγανάκτει] Tritissimo Hellenismo positum est pro αγανάκτοι, indignaretur. ποιήσομεν vero itidem pro ποιήσοιμεν vel ποιησώμεν. Hemst.

καταμῆσαι ἡμῖν ἐΦιᾶσι, πολὺν ἥδη χρέονος ἀδ' ἀπέβλεψα εἰς τὴν Ἀττικήν· οὐαὶ μάλιστα ἐξ ἣ Φιλοσοφίᾳ, καὶ λέγων ἔριδες ἐπέπολασταν αὐτοῖς· μαχομένων γὰρ πρὸς ἄλλαχτες, οὐαὶ κεκραγότων, ἀδὲ ἐπακάειν ἐσὶ τῶν εὐχῶν. ὥστε ἢ ἐπιβυστάμενον χρὴ τὰ ὅτα καθῆσθαι, οὐ ἐπιτριβῆναι πρὸς αὐτῶν, ἀρετὴν τινα, οὐαὶ ἀσώματα, καὶ λήρες μεγάλῃ τῇ Φωιῇ ἔυνειρόντων. διὰ ταῦτα τοι καὶ τέτον ἀμεληθῆναι συνέβη πρὸς ἡμῶν, ἐφαῦλον ὅντα.

"Ομως δὲ τὸν Πλεύτον, ὡς Ἐρμῆ, παραλαβὼν, ἀπιθεὶ παρ' αὐτὸν κατὰ τάχος. ἀγέτω δὲ ὁ Πλοῦτος καὶ τὸν Θησαυρὸν μετ' αὐτοῦ,

niuendi spatium reliquunt) iamdiu in Atticam oculos non conieci; maxime postquam Philosofia, et verbosae illae concertationes inter eos exortae sunt. Cum enim inter se digladientur, perpetuoque vociferentur, non est ut quisquam nostrum preces et vota hominum possit exaudire; quare vel obstruciis auribus otiose sedendum est, aut ab iis molestia confici necesse, Virtutem nescio quam, et Incorporea, et meras nugas magna voce connectentibus. Hanc ipsam ob causam euenit, ut hic Timon, vir sane neutriquam contemnendus, a nobis usque adhuc fuerit neglectus.

10. Sed ut haec se habent, assumpto tecum Pluto abi, Mercuri, ad illum quam oxyssime. adiungat sibi comitem Thesaurum Plutus; maneant-

καὶ μειέτωσαν ἔμφω παρὰ τῷ Τίμωνι, μηδὲ ἀπαλλαττέσθωσαν ἐτῶ βαδίως, καὶ ὅτι μάλιστα ὑπὸ χρησότητος αὐθις ἐκδιώκῃ αὐτὰς τῆς οἰκίας. περὶ δὲ τῶν ιολάκων ἐκείνων, καὶ τῆς ἀχαρισίας, ἣν ἐπεδεῖξαντο πρὸς αὐτὸν, καὶ αὐθις μὲν σπέψομαι, καὶ δίκην δώσατιν, ἐπειδὴν τὸν κεραυνὸν ἐπισκευάσω· κατεχυμένα γὰρ αὐτᾶς καὶ ἀπεζομωμένα εἰσὶ δύο ἀντίνες αἱ μέγισται; ἐπότε Φιλοτιμότερον ἡμόντισα πρώην ἐπὶ τὸν σοφίσην Ἀναξαγόραν· ἃς ἐπειθε τοὺς δημιοῦτας μηδὲ ὅλως εἶναι τινας ἡμᾶς τὰς θεές. ἀλλ' ἐκείνες μὲν διήμαρτον (ὑπερέσχε γὰρ αὐτᾶς τὴν χεῖρα 22) Περικλῆς.) ὁ δὲ κεραυνὸς εἰς τὸ

maneantque ambo apud Timonem; neque tam cito ex eius aedibus concedant, licet eos Timon, qua bonitate est, denuo emitat: de assentatoribus autem, qui se adeo immemores beneficiorum praebent, post videro: eos plectere certum est, ybi fulmen recusum fuerit. Radii enim eius duo omnium maximi distracti sunt et retusi, cum illud vehementius paulo in Anaxagoram Sophistam iacularer, qui discipulis suis persuadebat nos Deos in rerum natura non existere; et ab eo aberraui frustrato iētu: protenta namque manututatus eum est Pericles; fulmen autem in Casto-

22. [Τπερέσχε αὐτᾶς τὴν χεῖρα] Est in ea loquendi formula, ὑπερέσχειν τὴν χεῖρα,
prae-

τὰ ἀνάκειον 23) παρασκήψας, ἐκεῖνό τε κατέφλεξε, καὶ αὐτὸς ὀλίγε δεῖν συνετρίβη περὶ τὴν πέτραν. πλὴν ίκανὴ ἐν τοσστῷ καὶ αὕτη τιμωρία ἔζηει αὐτοῖς, εἰ ὑπερπλεύσαντα τὸν Τίμωνα ὁρῶσιν.

E.P. Οἷον ἦν τὸ μέγα κενραγέναι, καὶ ἐχληρὸν εἶναι, καὶ θρασύν; οὐ τοῖς δικαιολογοῦσι μόνοις,

Castorum aedem cum praeter spem delatum esset, eam exussit; ipsum autem fulmen tantum non ad saxum comminutum est. Quanquam interea satis poenarum luent assentatores, si in re perquam ampla Timonem viderint.

II. M E R. Quantam affert utilitatem magnis clamoribus rem agere, et molestum esse atque audacem! neque id modo causarum actoribus utile est,

praecipua quaedam virtus, quae ad Deos commodorum humanorum custodes propriæ pertinet, in primis si velut obiecta manu imminentia mala propulsent auertantque. Ex his patet, per quam facete *Lucianum Olympio Pericli* tribuisse talem phrasin, quae Iouem ceterosque Deos eximie decebat. *Hemst.*

23. Εἰς τὸ ἀνάκειον] *De Dioscurois ἀράξι* studiose *Dauif. ad Ciceron. de N. D. III, 21.* de Ἀνάκειῳ *Meurs. Athen. Att. I, 7.* Fuit autem Ἀνάκειον vetustum, quod hoc proprio nomine sic dicebatur, in asty. nam aliud erat multo recentius Διοσκύρων *igōv* in Piraeo. *Hemst.*